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1 20:27Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

139303 MARINI JACOPO1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/09/89
638875 MARTINI COSIMO2 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO27/01/97
668818 PARCHI EDOARDO3 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/04/08
617645 FERRARI ALESSANDRO4 SCHERMA PISTOIA 189405/09/96
707834 AGUILERA LUIS HUMBERTO5 MALASPINA MASSA29/09/95
616981 FALUOMI ALESSANDRO6 MALASPINA MASSA23/09/99
610216 STOPPONI LAPO7 CLUB SCHERMA FIRENZE01/05/96
724824 NION CARNERO NICOLAS8 Federazione SPAGNA08/10/00
640300 LANDI GIOVANNI9 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO23/01/99
640287 ANICHINI PIERLUIGI10 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO08/08/99
614972 GIACHETTI DAVIDE11 CS APUANO18/07/97
677932 ROSSI MARCO12 PISASCHERMA10/05/04
675433 BIONDI LEONARDO13 CLUB SCHERMA VALDERA26/10/05
664490 VERDIANI GIAN MARCO14 CLUB SCHERMA VALDERA18/03/04
648437 LATTANZI MARCO15 CS APUANO02/05/05
614671 BRUSINI EMANUELE16 CLUB SCHERMA VIAREGGIO13/07/72
687304 MENCIASSI MATTEO17 CLUB SCHERMA LUCCA TBB03/11/06
645610 TAMBASCO LORENZO18 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO21/12/00
610213 MOSI FRANCESCO19 CLUB SCHERMA FIRENZE28/06/92
643315 PIERINI TOMMASO20 SOCIETA SCHERMA PRATO28/06/00
669720 GULINO MATTIA21 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO07/01/04
662514 NARCISO FABIO22 MALASPINA MASSA11/10/04
101267 ONESTI ANDREA23 SOCIETA SCHERMA PRATO31/10/76
601011 SCHIAVINA MARCO24 SOCIETA SCHERMA PRATO12/09/93
693146 VITI ALESSANDRO25 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA03/09/08
697392 FADDA GIORGIO26 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/08/08
669298 RIZZI ANDREI27 SCHERMA PISTOIA 189417/01/09
620650 LEAL CARLOS MARTIN28 CLUB SCHERMA FIRENZE16/03/74
696101 CIANCI MARCO ANTONIO29 CS APUANO07/09/06
716611 GARBARINO NICCOLO'30 CLUB SCHERMA FIRENZE24/03/98
502039 GIANNINI FEDERICO31 CS APUANO14/08/86
699483 DELL'INNOCENTI MONTARNAU32 Scherma Arno30/04/08
655042 BOVE GIULIO33 SCHERMA PISTOIA 189417/08/04
142275 ROTELLA MICHELE34 SCHERMA PISTOIA 189419/10/70
676128 TEGLIA TOMMASO35 CLUB SCHERMA VALDERA11/02/05
652958 JOSHUA FEDERICO36 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG18/11/79
647907 TROVATO MARCO37 SOCIETA SCHERMA PRATO13/11/00
675289 INNOCENTI NICCOLÒ38 SOCIETA SCHERMA PRATO15/07/05
683633 MONTAGNER GIULIO39 SOCIETA SCHERMA PRATO03/10/04
680217 BARTALINI DAVIDE40 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA21/07/03
675242 ROMITI GUIDO41 SCHERMA PISTOIA 189426/04/08
623431 SODI GIOVANNI42 CLUB SCHERMA VALDERA03/11/94
689301 PARDINI ALESSIO43 CLUB SCHERMA LUCCA TBB28/01/77
688839 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO44 Scherma Arno30/03/07
651865 VIANELLI ALESSANDRO45 SOCIETA SCHERMA PRATO01/04/99
674618 FALCINELLI TEO46 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO27/07/07
682396 BARONI LEONARDO47 CLUB SCHERMA LUCCA TBB02/10/09
700765 BARELLINI PAOLO48 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO18/09/06
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682765 MAZZEI ELIA49 CS APUANO26/05/09
675590 CARRESI DAVIDE50 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO26/12/04
687429 PARDINI EMANUELE51 CLUB SCHERMA LUCCA TBB19/07/08
673063 BOGI JACOPO52 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA12/10/08
697535 ANDOLFI FEDERICO53 CLUB SCHERMA VALDERA21/07/06
103511 VANNUCCI ANTONIO54 SCHERMA PISTOIA 189414/09/58
683907 MICIELI GABRIELE55 CS APUANO02/04/08
715282 CECCHI MARCO56 Scherma Arno14/09/74
718440 BISOGNIN LAPO57 CLUB SCHERMA FIRENZE25/01/01
719157 MEYER TIBERIO58 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO23/10/89
666784 MARTINI DAMIANO59 SCHERMA PISTOIA 189401/06/06
662198 VERNA LORENZO60 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO13/09/04
606120 FOCI ROBERT61 CS APUANO06/09/92
656812 NARCISO ANTONIO62 MALASPINA MASSA28/05/01
668731 PALI EDOARDO63 CLUB SCHERMA FIRENZE11/10/04
719318 MOURLON DRUOL EMMANUEL64 CLUB SCHERMA FIRENZE23/03/81
687212 CIPRIANI FRANCESCO65 SOCIETA SCHERMA PRATO01/12/89
707313 BENASSI ALESSIO66 CS APUANO14/03/08
679143 TOGNOLI TOMMASO67 CS APUANO30/06/09
702960 WENG YU TAO68 SOCIETA SCHERMA PRATO11/06/07
621986 DAMIANI BERNARDO69 CLUB SCHERMA VIAREGGIO15/07/91
710274 TAMBURRINI ALESSIO70 CLUB SCHERMA FIRENZE13/11/09
675309 TOMBERLI NICCOLÒ71 SOCIETA SCHERMA PRATO03/03/07
692418 CORRENTI LORENZO72 CS APUANO09/04/09
676137 DE FALCO ENZO73 CLUB SCHERMA LUCCA TBB01/12/09
719156 GIANNINI DAVIDE74 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO19/10/98
692131 MARIANI LEONARDO LUCIANO75 CS APUANO07/01/09
679296 BACCIGALUPI ALESSANDRO76 CS APUANO06/10/09
680664 TADDEI FABIO77 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA17/10/06
651900 PEZZICA LORENZO78 CS APUANO29/07/05
696740 CAVALIERI ROBERTO79 PISASCHERMA07/01/66
675584 CAPPÈ FILIPPO80 CS APUANO01/04/05
683543 MAZZEI COSIMO81 CLUB SCHERMA FIRENZE16/10/09
716771 PELLEGRINI STEFANO82 PISASCHERMA05/11/88
628420 ICHIMUTA SEBASTIAN IOAN83 CLUB SCHERMA VIAREGGIO05/04/88
714463 MATTEOLI RICCARDO84 CLUB SCHERMA VALDERA12/10/09
709561 PELFER ALESSANDRO85 CLUB SCHERMA VALDERA13/12/08
688869 BENCINI DAVIDE86 SOCIETA SCHERMA PRATO23/03/07
705163 CAPPÉ PAOLO87 CS APUANO20/09/09
723625 LORIA JACOPO88 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI24/12/02
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Spada maschile
1

33

48
16

56
24

40
8

5
28

21
12

13
20

29
4

3
35

19
14

11
22

27
6

7
26

23
10

15
18

31
2

MARTINI COSIM - PICIO (Pisa)
LEAL CARLOS M - FICSF (Firenze)

GIANNINI FEDE - MSAPU (Carrara)
BIONDI LEONAR - PIVAL (Pontedera)

DELL'INNOCENT - PIARN (Bientina)
BRUSINI EMANU - LUCSV (Viareggio)

GARBARINO NIC - FICSF (Firenze)
STOPPONI LAPO - FICSF (Firenze)

FERRARI ALESS - PTSCH (Pistoia)
VITI ALESSAND - SIELS (Colle di Val d Elsa)

GULINO MATTIA - PINAV (Cascina)
GIACHETTI DAV - MSAPU (Carrara)

TAMBASCO LORE - PICIO (Pisa)
LATTANZI MARC - MSAPU (Carrara)

FADDA GIORGIO - PINAV (Cascina)
AGUILERA LUIS - MSMAL (Massa)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)
CIANCI MARCO  - MSAPU (Carrara)

VERDIANI GIAN - PIVAL (Pontedera)
MOSI FRANCESC - FICSF (Firenze)

ANICHINI PIER - PICIO (Pisa)
NARCISO FABIO - MSMAL (Massa)

SCHIAVINA MAR - POSS (Prato)
FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

MENCIASSI MAT - LUTBB (Lucca)
NION CARNERO  - EEESP (Comune non specificato)

ONESTI ANDREA - POSS (Prato)
LANDI GIOVANN - PICIO (Pisa)

ROSSI MARCO - PISCH (Pisa)
PIERINI TOMMA - POSS (Prato)

RIZZI ANDREI - PTSCH (Pistoia)
MARINI JACOPO - PICIO (Pisa)

15
7

3
15

11
15

12
15

15
4

12
14

8
9

6
15

15
10

15
9

15
5

14
15

13
15

14
15

15
4

7
15

MARTINI COSIM - PICIO (Pisa)

BIONDI LEONAR - PIVAL (Pontedera)

BRUSINI EMANU - LUCSV (Viareggio)

STOPPONI LAPO - FICSF (Firenze)

FERRARI ALESS - PTSCH (Pistoia)

GIACHETTI DAV - MSAPU (Carrara)

LATTANZI MARC - MSAPU (Carrara)

AGUILERA LUIS - MSMAL (Massa)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

VERDIANI GIAN - PIVAL (Pontedera)

ANICHINI PIER - PICIO (Pisa)

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

NION CARNERO  - EEESP (Comune non specificato)

LANDI GIOVANN - PICIO (Pisa)

ROSSI MARCO - PISCH (Pisa)

MARINI JACOPO - PICIO (Pisa)

15

3

5

15

15

14

7

15

15

6

9

15

15

13

10

15

MARTINI COSIM - PICIO (Pisa)

STOPPONI LAPO - FICSF (Firenze)

FERRARI ALESS - PTSCH (Pistoia)

AGUILERA LUIS - MSMAL (Massa)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

NION CARNERO  - EEESP (Comune non specificato)

MARINI JACOPO - PICIO (Pisa)

15

3

15

11

15

11

8

15

MARTINI COSIM - PICIO (Pisa)

FERRARI ALESS - PTSCH (Pistoia)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

MARINI JACOPO - PICIO (Pisa)

15

14

8

15

MARTINI COSIM - PICIO (Pisa)

MARINI JACOPO - PICIO (Pisa)

13

14

ROSSI R.

ROSSI R.

RAVAGLI R.

GUIDOTTI A.

SETTEFONTI G.

MICHELUCCI C.

GUIDOTTI A.

ROSSI R.

CASSINA M.

CASSINA M.

MATARAZZO M.

MICHELUCCI C.

IACOMONI M.

MATARAZZO M.

CASSINA M.

SETTEFONTI G.

GUIDOTTI A.

CASSINA M.

MICHELUCCI C.

ROSSI R.

IACOMONI M.

RAVAGLI R.

MATARAZZO M.

GUIDOTTI A.

SETTEFONTI G.

IACOMONI M.

ROSSI R.

CASSINA M.

SETTEFONTI G.

IACOMONI M.

MARINI JACOPO - PICIO (Pisa)
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1
128

MARTINI COSIMO-PICIO (Pisa)
-

0
0 MARTINI COSIMO-PICIO (Pisa)H 1

P.

65
64

DAMIANI BERNARDO-LUCSV (Viareggio)
VERNA LORENZO-FIATR (Bagno a Ripoli)

13
15 VERNA LORENZO-FIATR (Bagno a Ripoli)H 2

P.

33
96

LEAL CARLOS MARTIN-FICSF (Firenze)
-

0
0 LEAL CARLOS MARTIN-FICSF (Firenze)H 3

P.

97
32

-
TROVATO MARCO-POSS (Prato)

0
0 TROVATO MARCO-POSS (Prato)H 4

P.

17
112

ROTELLA MICHELE-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 ROTELLA MICHELE-PTSCH (Pistoia)H 5

P.

81
48

-
GIANNINI FEDERICO-MSAPU (Carrara)

0
0 GIANNINI FEDERICO-MSAPU (Carrara)H 6

P.

49
80

CARRESI DAVIDE-PINAV (Cascina)
-

0
0 CARRESI DAVIDE-PINAV (Cascina)H 7

P.

113
16

-
BIONDI LEONARDO-PIVAL (Pontedera)

0
0 BIONDI LEONARDO-PIVAL (Pontedera)H 8

P.

9
120

BOVE GIULIO-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 BOVE GIULIO-PTSCH (Pistoia)H 9

P.

73
56

-
DELL'INNOCENTI MONTSERRAT ARNAU-PIARN (Bientina)

0
0 DELL'INNOCENTI MONTSERRAT ARNAU-PIARN (Bientina)H 10

P.

41
88

PARDINI ALESSIO-LUTBB (Lucca)
-

0
0 PARDINI ALESSIO-LUTBB (Lucca)H 11

P.

105
24

-
BRUSINI EMANUELE-LUCSV (Viareggio)

0
0 BRUSINI EMANUELE-LUCSV (Viareggio)H 12

P.

25
104

TEGLIA TOMMASO-PIVAL (Pontedera)
-

0
0 TEGLIA TOMMASO-PIVAL (Pontedera)H 13

P.

89
40

-
GARBARINO NICCOLO'-FICSF (Firenze)

0
0 GARBARINO NICCOLO'-FICSF (Firenze)H 14

P.

57
72

BISOGNIN LAPO-FICSF (Firenze)
-

0
0 BISOGNIN LAPO-FICSF (Firenze)H 15

P.

121
8

-
STOPPONI LAPO-FICSF (Firenze)

0
0 STOPPONI LAPO-FICSF (Firenze)H 16

P.
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5
124

FERRARI ALESSANDRO-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 FERRARI ALESSANDRO-PTSCH (Pistoia)H 17

P.

69
60

PALI EDOARDO-FICSF (Firenze)
BENASSI ALESSIO-MSAPU (Carrara)

14
13 PALI EDOARDO-FICSF (Firenze)H 18

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

37
92

BARTALINI DAVIDE-SIELS (Colle di Val d Elsa)
-

0
0 BARTALINI DAVIDE-SIELS (Colle di Val d Elsa)H 19

P.

101
28

-
VITI ALESSANDRO-SIELS (Colle di Val d Elsa)

0
0 VITI ALESSANDRO-SIELS (Colle di Val d Elsa)H 20

P.

21
108

GULINO MATTIA-PINAV (Cascina)
-

0
0 GULINO MATTIA-PINAV (Cascina)H 21

P.

85
44

-
FALCINELLI TEO-PICIO (Pisa)

0
0 FALCINELLI TEO-PICIO (Pisa)H 22

P.

53
76

VANNUCCI ANTONIO-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 VANNUCCI ANTONIO-PTSCH (Pistoia)H 23

P.

117
12

-
GIACHETTI DAVIDE-MSAPU (Carrara)

0
0 GIACHETTI DAVIDE-MSAPU (Carrara)H 24

P.

13
116

TAMBASCO LORENZO-PICIO (Pisa)
-

0
0 TAMBASCO LORENZO-PICIO (Pisa)H 25

P.

77
52

-
ANDOLFI FEDERICO-PIVAL (Pontedera)

0
0 ANDOLFI FEDERICO-PIVAL (Pontedera)H 26

P.

45
84

BARONI LEONARDO-LUTBB (Lucca)
-

0
0 BARONI LEONARDO-LUTBB (Lucca)H 27

P.

109
20

-
LATTANZI MARCO-MSAPU (Carrara)

0
0 LATTANZI MARCO-MSAPU (Carrara)H 28

P.

29
100

FADDA GIORGIO-PINAV (Cascina)
-

0
0 FADDA GIORGIO-PINAV (Cascina)H 29

P.

93
36

-
MONTAGNER GIULIO-POSS (Prato)

0
0 MONTAGNER GIULIO-POSS (Prato)H 30

P.

61
68

TOGNOLI TOMMASO-MSAPU (Carrara)
NARCISO ANTONIO-MSMAL (Massa)

5
15 NARCISO ANTONIO-MSMAL (Massa)H 31

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

125
4

-
AGUILERA LUIS HUMBERTO-MSMAL (Massa)

0
0 AGUILERA LUIS HUMBERTO-MSMAL (Massa)H 32

P.
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3
126

PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)
-

0
0 PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)H 33

P.

67
62

TAMBURRINI ALESSIO-FICSF (Firenze)
MARTINI DAMIANO-PTSCH (Pistoia)

4
15 MARTINI DAMIANO-PTSCH (Pistoia)H 34

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

35
94

CIANCI MARCO ANTONIO-MSAPU (Carrara)
-

0
0 CIANCI MARCO ANTONIO-MSAPU (Carrara)H 35

P.

99
30

-
JOSHUA FEDERICO-FIRAG (Firenze)

0
0 JOSHUA FEDERICO-FIRAG (Firenze)H 36

P.

19
110

VERDIANI GIAN MARCO-PIVAL (Pontedera)
-

0
0 VERDIANI GIAN MARCO-PIVAL (Pontedera)H 37

P.

83
46

-
BARELLINI PAOLO-PINAV (Cascina)

0
0 BARELLINI PAOLO-PINAV (Cascina)H 38

P.

51
78

BOGI JACOPO-SIELS (Colle di Val d Elsa)
-

0
0 BOGI JACOPO-SIELS (Colle di Val d Elsa)H 39

P.

115
14

-
MOSI FRANCESCO-FICSF (Firenze)

0
0 MOSI FRANCESCO-FICSF (Firenze)H 40

P.

11
118

ANICHINI PIERLUIGI-PICIO (Pisa)
-

0
0 ANICHINI PIERLUIGI-PICIO (Pisa)H 41

P.

75
54

-
MICIELI GABRIELE-MSAPU (Carrara)

0
0 MICIELI GABRIELE-MSAPU (Carrara)H 42

P.

43
86

VIANELLI ALESSANDRO-POSS (Prato)
-

0
0 VIANELLI ALESSANDRO-POSS (Prato)H 43

P.

107
22

-
NARCISO FABIO-MSMAL (Massa)

0
0 NARCISO FABIO-MSMAL (Massa)H 44

P.

27
102

SCHIAVINA MARCO-POSS (Prato)
-

0
0 SCHIAVINA MARCO-POSS (Prato)H 45

P.

91
38

-
ROMITI GUIDO-PTSCH (Pistoia)

0
0 ROMITI GUIDO-PTSCH (Pistoia)H 46

P.

59
70

CIPRIANI FRANCESCO-POSS (Prato)
MOURLON DRUOL EMMANUEL-FICSF (Firenze)

12
15 MOURLON DRUOL EMMANUEL-FICSF (Firenze)H 47

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

123
6

-
FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)

0
0 FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)H 48

P.
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7
122

MENCIASSI MATTEO-LUTBB (Lucca)
-

0
0 MENCIASSI MATTEO-LUTBB (Lucca)H 49

P.

71
58

-
MEYER TIBERIO-FIATR (Bagno a Ripoli)

0
0 MEYER TIBERIO-FIATR (Bagno a Ripoli)H 50

P.

39
90

SODI GIOVANNI-PIVAL (Pontedera)
-

0
0 SODI GIOVANNI-PIVAL (Pontedera)H 51

P.

103
26

-
NION CARNERO NICOLAS-EEESP (Comune non specificato)

0
0 NION CARNERO NICOLAS-EEESP (Comune non specificato)H 52

P.

23
106

ONESTI ANDREA-POSS (Prato)
-

0
0 ONESTI ANDREA-POSS (Prato)H 53

P.

87
42

-
ALESSANDRUCCI GUGLIELMO-PIARN (Bientina)

0
0 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO-PIARN (Bientina)H 54

P.

55
74

CECCHI MARCO-PIARN (Bientina)
-

0
0 CECCHI MARCO-PIARN (Bientina)H 55

P.

119
10

-
LANDI GIOVANNI-PICIO (Pisa)

0
0 LANDI GIOVANNI-PICIO (Pisa)H 56

P.

15
114

ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)
-

0
0 ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)H 57

P.

79
50

-
PARDINI EMANUELE-LUTBB (Lucca)

0
0 PARDINI EMANUELE-LUTBB (Lucca)H 58

P.

47
82

MAZZEI ELIA-MSAPU (Carrara)
-

0
0 MAZZEI ELIA-MSAPU (Carrara)H 59

P.

111
18

-
PIERINI TOMMASO-POSS (Prato)

0
0 PIERINI TOMMASO-POSS (Prato)H 60

P.

31
98

RIZZI ANDREI-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 RIZZI ANDREI-PTSCH (Pistoia)H 61

P.

95
34

-
INNOCENTI NICCOLÒ-POSS (Prato)

0
0 INNOCENTI NICCOLÒ-POSS (Prato)H 62

P.

63
66

WENG YU TAO-POSS (Prato)
FOCI ROBERT-MSAPU (Carrara)

11
14 FOCI ROBERT-MSAPU (Carrara)H 63

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

127
2

-
MARINI JACOPO-PICIO (Pisa)

0
0 MARINI JACOPO-PICIO (Pisa)H 64

P.
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20:29Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 70Girone
638875 MARTINI COSIMO PICIO Qualificato1,00 22 30 811 2

139303 MARINI JACOPO PICIO Qualificato1,00 21 30 922 4

668818 PARCHI EDOARDO PICIO Qualificato1,00 21 29 833 12

617645 FERRARI ALESSANDRO PTSCH Qualificato1,00 20 30 1044 1

707834 AGUILERA LUIS HUMBERTO MSMAL Qualificato1,00 20 30 104 5

616981 FALUOMI ALESSANDRO MSMAL Qualificato1,00 19 30 1166 7

687304 MENCIASSI MATTEO LUTBB Qualificato1,00 17 30 1377 9

610216 STOPPONI LAPO FICSF Qualificato1,00 13 24 1188 10

655042 BOVE GIULIO PTSCH Qualificato1,00 12 25 1399 11

640300 LANDI GIOVANNI PICIO Qualificato0,83 16 28 121010 3

640287 ANICHINI PIERLUIGI PICIO Qualificato0,83 14 29 151111 8

614972 GIACHETTI DAVIDE MSAPU Qualificato0,83 14 28 141212 2

645610 TAMBASCO LORENZO PICIO Qualificato0,83 13 26 131313 13

610213 MOSI FRANCESCO FICSF Qualificato0,83 12 27 151414 3

677932 ROSSI MARCO PISCH Qualificato0,83 11 29 181515 12

675433 BIONDI LEONARDO PIVAL Qualificato0,83 11 27 161616 1

142275 ROTELLA MICHELE PTSCH Qualificato0,83 7 21 141717 3

643315 PIERINI TOMMASO POSS Qualificato0,83 6 29 231818 8

664490 VERDIANI GIAN MARCO PIVAL Qualificato0,80 13 24 111919 11

648437 LATTANZI MARCO MSAPU Qualificato0,80 12 24 122020 10

669720 GULINO MATTIA PINAV Qualificato0,80 7 21 142121 6

662514 NARCISO FABIO MSMAL Qualificato0,67 9 23 142222 1

101267 ONESTI ANDREA POSS Qualificato0,67 7 25 182323 5

614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV Qualificato0,67 4 26 222424 13

676128 TEGLIA TOMMASO PIVAL Qualificato0,67 4 25 212525 13

724824 NION CARNERO NICOLAS EEESP Qualificato0,67 4 23 192626 8

601011 SCHIAVINA MARCO POSS Qualificato0,67 3 26 232727 9

693146 VITI ALESSANDRO SIELS Qualificato0,67 3 24 212828 9

697392 FADDA GIORGIO PINAV Qualificato0,67 3 23 202929 4

652958 JOSHUA FEDERICO FIRAG Qualificato0,67 0 24 243030 13

669298 RIZZI ANDREI PTSCH Qualificato0,67 -1 22 233131 5

647907 TROVATO MARCO POSS Qualificato0,60 5 20 153232 10

620650 LEAL CARLOS MARTIN FICSF Qualificato0,60 4 21 173333 11

675289 INNOCENTI NICCOLÒ POSS Qualificato0,60 0 20 203434 6

696101 CIANCI MARCO ANTONIO MSAPU Qualificato0,60 -1 19 203535 6

683633 MONTAGNER GIULIO POSS Qualificato0,50 5 23 183636 3

680217 BARTALINI DAVIDE SIELS Qualificato0,50 4 24 203737 5

675242 ROMITI GUIDO PTSCH Qualificato0,50 3 23 203838 4

623431 SODI GIOVANNI PIVAL Qualificato0,50 3 22 193939 9

716611 GARBARINO NICCOLO' FICSF Qualificato0,50 2 25 234040 8

689301 PARDINI ALESSIO LUTBB Qualificato0,50 2 23 214141 4

688839 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO PIARN Qualificato0,50 2 22 204242 1

651865 VIANELLI ALESSANDRO POSS Qualificato0,50 1 23 224343 4

674618 FALCINELLI TEO PICIO Qualificato0,50 1 22 214444 7

682396 BARONI LEONARDO LUTBB Qualificato0,50 0 23 234545 7

700765 BARELLINI PAOLO PINAV Qualificato0,50 0 20 204646 7

682765 MAZZEI ELIA MSAPU Qualificato0,50 -1 23 244747 12

502039 GIANNINI FEDERICO MSAPU Qualificato0,50 -2 18 204848 5
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 70Girone
675590 CARRESI DAVIDE PINAV Qualificato0,50 -3 19 224949 12

687429 PARDINI EMANUELE LUTBB Qualificato0,40 0 20 205050 6

673063 BOGI JACOPO SIELS Qualificato0,40 -3 20 235151 6

697535 ANDOLFI FEDERICO PIVAL Qualificato0,40 -5 13 185252 10

103511 VANNUCCI ANTONIO PTSCH Qualificato0,33 -3 22 255353 2

683907 MICIELI GABRIELE MSAPU Qualificato0,33 -3 17 205454 3

715282 CECCHI MARCO PIARN Qualificato0,33 -5 23 285555 13

699483 DELL'INNOCENTI MONTSEARNAU PIARN Qualificato0,33 -5 19 245656 8

718440 BISOGNIN LAPO FICSF Qualificato0,33 -6 22 285757 9

719157 MEYER TIBERIO FIATR Qualificato0,33 -6 22 2857 12

687212 CIPRIANI FRANCESCO POSS Qualificato0,33 -6 20 265959 7

707313 BENASSI ALESSIO MSAPU Qualificato0,33 -6 20 2659 8

679143 TOGNOLI TOMMASO MSAPU Qualificato0,33 -6 19 256161 7

666784 MARTINI DAMIANO PTSCH Qualificato0,33 -6 17 236262 12

702960 WENG YU TAO POSS Qualificato0,33 -6 16 226363 2

662198 VERNA LORENZO FIATR Qualificato0,33 -7 20 276464 4

621986 DAMIANI BERNARDO LUCSV Qualificato0,33 -7 19 266565 2

606120 FOCI ROBERT MSAPU Qualificato0,33 -8 18 266666 1

710274 TAMBURRINI ALESSIO FICSF Qualificato0,33 -8 18 2666 7

656812 NARCISO ANTONIO MSMAL Qualificato0,33 -9 17 266868 2

668731 PALI EDOARDO FICSF Qualificato0,33 -11 14 256969 2

719318 MOURLON DRUOL EMMANUEL FICSF Qualificato0,20 -3 17 207070 6

675309 TOMBERLI NICCOLÒ POSS Eliminato0,20 -5 15 207171 11

692418 CORRENTI LORENZO MSAPU Eliminato0,20 -10 14 247272 11

676137 DE FALCO ENZO LUTBB Eliminato0,20 -11 13 247373 10

719156 GIANNINI DAVIDE FIATR Eliminato0,20 -14 9 237474 11

692131 MARIANI LEONARDO LUCIANMSAPU Eliminato0,17 -6 23 297575 9

679296 BACCIGALUPI ALESSANDRO MSAPU Eliminato0,17 -8 20 287676 13

680664 TADDEI FABIO SIELS Eliminato0,17 -8 17 257777 13

651900 PEZZICA LORENZO MSAPU Eliminato0,17 -13 14 277878 1

696740 CAVALIERI ROBERTO PISCH Eliminato0,17 -13 12 257979 3

675584 CAPPÈ FILIPPO MSAPU Eliminato0,17 -14 15 298080 9

683543 MAZZEI COSIMO FICSF Eliminato0,17 -15 10 258181 5

716771 PELLEGRINI STEFANO PISCH Eliminato0,00 -13 15 288282 5

628420 ICHIMUTA SEBASTIAN IOAN LUCSV Eliminato0,00 -14 11 258383 10

714463 MATTEOLI RICCARDO PIVAL Eliminato0,00 -15 15 308484 8

709561 PELFER ALESSANDRO PIVAL Eliminato0,00 -16 14 308585 12

688869 BENCINI DAVIDE POSS Eliminato0,00 -21 9 308686 1

705163 CAPPÉ PAOLO MSAPU Eliminato0,00 -23 7 308787 4

723625 LORIA JACOPO FIASE Eliminato0,00 -24 6 308888 3

712755 HADZIC ALEN PTSCH Eliminato0,00 0 0 010002 6Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 PEZZICA LORENZO651900 2 1 3 1 2 V 0,170 -13 14MSAPU

2 FERRARI ALESSANDRO617645 V V V V V V 1,000 20 30PTSCH

3 BIONDI LEONARDO675433 V 2 V V V V 0,830 11 27PIVAL

4 FOCI ROBERT606120 V 2 2 2 2 V 0,330 -8 18MSAPU

5 NARCISO FABIO662514 V 1 2 V V V 0,670 9 23MSMAL

6 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO688839 V 2 4 V 1 V 0,500 2 22PIARN

7 BENCINI DAVIDE688869 2 1 2 3 0 1 0,000 -21 9POSS

2Girone N.
1 WENG YU TAO702960 2 0 V 1 4 v4 0,330 -6 16POSS

2 DAMIANI BERNARDO621986 V 4 V 0 2 3 0,330 -7 19LUCSV

3 GIACHETTI DAVIDE614972 v4 V V 4 V V 0,830 14 28MSAPU

4 PALI EDOARDO668731 0 4 0 0 V V 0,330 -11 14FICSF

5 MARTINI COSIMO638875 V V V V V V 1,000 22 30PICIO

6 NARCISO ANTONIO656812 V V 2 1 1 3 0,330 -9 17MSMAL

7 VANNUCCI ANTONIO103511 3 V 3 4 2 V 0,330 -3 22PTSCH

3Girone N.
1 MONTAGNER GIULIO683633 1 V V V 3 4 0,500 5 23POSS

2 ROTELLA MICHELE142275 v2 V V v2 v4 3 0,830 7 21PTSCH

3 CAVALIERI ROBERTO696740 4 2 V 1 0 0 0,170 -13 12PISCH

4 LORIA JACOPO723625 1 2 0 2 0 1 0,000 -24 6FIASE

5 MICIELI GABRIELE683907 1 1 V V 3 2 0,330 -3 17MSAPU

6 LANDI GIOVANNI640300 V 3 V V V V 0,830 16 28PICIO

7 MOSI FRANCESCO610213 V V V V V 2 0,830 12 27FICSF

4Girone N.
1 VIANELLI ALESSANDRO651865 2 2 V 4 V V 0,500 1 23POSS

2 MARINI JACOPO139303 V V V V V V 1,000 21 30PICIO

3 ROMITI GUIDO675242 V 1 V v4 4 4 0,500 3 23PTSCH

4 CAPPÉ PAOLO705163 1 1 0 2 3 0 0,000 -23 7MSAPU

5 PARDINI ALESSIO689301 V 2 3 V V 3 0,500 2 23LUTBB

6 VERNA LORENZO662198 4 2 V V 1 3 0,330 -7 20FIATR

7 FADDA GIORGIO697392 2 1 V V V V 0,670 3 23PINAV
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 AGUILERA LUIS HUMBERTO707834 V V V V V V 1,000 20 30MSMAL

2 ONESTI ANDREA101267 1 V V V V 4 0,670 7 25POSS

3 BARTALINI DAVIDE680217 4 4 1 V V V 0,500 4 24SIELS

4 GIANNINI FEDERICO502039 0 0 V v4 V 4 0,500 -2 18MSAPU

5 MAZZEI COSIMO683543 1 2 1 1 v3 2 0,170 -15 10FICSF

6 PELLEGRINI STEFANO716771 3 2 3 3 1 3 0,000 -13 15PISCH

7 RIZZI ANDREI669298 1 V 1 V V V 0,670 -1 22PTSCH

6Girone N.
1 BOGI JACOPO673063 0 2 V 4 4 V 0,400 -3 20SIELS

2 HADZIC ALEN712755 A A A A A A 0,000 0 0PTSCH

3 MOURLON DRUOL EMMANUEL719318 V 0 3 2 3 4 0,200 -3 17FICSF

4 PARDINI EMANUELE687429 4 0 V 3 V 3 0,400 0 20LUTBB

5 GULINO MATTIA669720 V 0 v3 V 3 V 0,800 7 21PINAV

6 CIANCI MARCO ANTONIO696101 V 0 V 2 v4 3 0,600 -1 19MSAPU

7 INNOCENTI NICCOLÒ675289 4 0 V V 1 V 0,600 0 20POSS

7Girone N.
1 FALUOMI ALESSANDRO616981 V V V V V V 1,000 19 30MSMAL

2 FALCINELLI TEO674618 2 1 V 4 V V 0,500 1 22PICIO

3 BARELLINI PAOLO700765 1 V v4 1 V 4 0,500 0 20PINAV

4 TAMBURRINI ALESSIO710274 0 4 1 V 3 V 0,330 -8 18FICSF

5 TOGNOLI TOMMASO679143 1 V V 4 3 1 0,330 -6 19MSAPU

6 CIPRIANI FRANCESCO687212 3 1 3 V V 3 0,330 -6 20POSS

7 BARONI LEONARDO682396 4 1 V 3 V V 0,500 0 23LUTBB

8Girone N.
1 NION CARNERO NICOLAS724824 V V v2 2 4 V 0,670 4 23EEESP

2 MATTEOLI RICCARDO714463 2 1 3 4 2 3 0,000 -15 15PIVAL

3 ANICHINI PIERLUIGI640287 4 V V V V V 0,830 14 29PICIO

4 DELL'INNOCENTI MONTSERRATARNAU699483 1 V 2 2 4 V 0,330 -5 19PIARN

5 GARBARINO NICCOLO'716611 V V 3 V 4 3 0,500 2 25FICSF

6 PIERINI TOMMASO643315 V V 4 V V V 0,830 6 29POSS

7 BENASSI ALESSIO707313 2 V 0 4 V 4 0,330 -6 20MSAPU
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

9Girone N.
1 MARIANI LEONARDO LUCIANO692131 4 2 4 4 V 4 0,170 -6 23MSAPU

2 SCHIAVINA MARCO601011 V 4 V V 2 V 0,670 3 26POSS

3 MENCIASSI MATTEO687304 V V V V V V 1,000 17 30LUTBB

4 CAPPÈ FILIPPO675584 V 3 1 1 1 4 0,170 -14 15MSAPU

5 VITI ALESSANDRO693146 V 3 1 V V V 0,670 3 24SIELS

6 SODI GIOVANNI623431 4 V 1 V 2 V 0,500 3 22PIVAL

7 BISOGNIN LAPO718440 V 3 4 V 4 1 0,330 -6 22FICSF

10Girone N.
1 ANDOLFI FEDERICO697535 V 2 0 1 V 0,400 -5 13PIVAL

2 ICHIMUTA SEBASTIAN IOAN628420 1 1 2 3 4 0,000 -14 11LUCSV

3 TROVATO MARCO647907 V V 4 1 V 0,600 5 20POSS

4 STOPPONI LAPO610216 V V V v4 V 1,000 13 24FICSF

5 LATTANZI MARCO648437 V V V 4 V 0,800 12 24MSAPU

6 DE FALCO ENZO676137 2 V 2 1 3 0,200 -11 13LUTBB

11Girone N.
1 CORRENTI LORENZO692418 2 V 4 0 3 0,200 -10 14MSAPU

2 LEAL CARLOS MARTIN620650 V V 3 3 V 0,600 4 21FICSF

3 TOMBERLI NICCOLÒ675309 4 4 1 1 V 0,200 -5 15POSS

4 BOVE GIULIO655042 V V V V V 1,000 12 25PTSCH

5 VERDIANI GIAN MARCO664490 V V V 4 V 0,800 13 24PIVAL

6 GIANNINI DAVIDE719156 V 1 0 1 2 0,200 -14 9FIATR

12Girone N.
1 MAZZEI ELIA682765 4 v4 V 3 V 2 0,500 -1 23MSAPU

2 CARRESI DAVIDE675590 V v3 V 1 4 1 0,500 -3 19PINAV

3 MARTINI DAMIANO666784 3 2 V 2 V 0 0,330 -6 17PTSCH

4 PELFER ALESSANDRO709561 3 1 3 3 4 0 0,000 -16 14PIVAL

5 ROSSI MARCO677932 V V V V V 4 0,830 11 29PISCH

6 MEYER TIBERIO719157 3 V 4 V 4 1 0,330 -6 22FIATR

7 PARCHI EDOARDO668818 V V v4 V V V 1,000 21 29PICIO
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

13Girone N.
1 TADDEI FABIO680664 4 0 V 4 1 3 0,170 -8 17SIELS

2 CECCHI MARCO715282 V 4 4 3 2 V 0,330 -5 23PIARN

3 BRUSINI EMANUELE614671 V V V 4 2 V 0,670 4 26LUCSV

4 JOSHUA FEDERICO652958 0 V 4 V V V 0,670 0 24FIRAG

5 TEGLIA TOMMASO676128 V V V 4 1 V 0,670 4 25PIVAL

6 TAMBASCO LORENZO645610 V V V 4 v2 V 0,830 13 26PICIO

7 BACCIGALUPI ALESSANDRO679296 V 4 4 2 3 2 0,170 -8 20MSAPU
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Spada maschile

FORMULA DI GARA

20:30

Inizio:

Stampa:

28/01/2024  20:30

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 70turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

89atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 11gironi da 7 e N. 2 gironi da 6

70

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
FERRARI ALESSANDRO 05/09/96 617645751 PTSCHSI

MARTINI COSIMO 27/01/97 638875912 PICIOSI

LANDI GIOVANNI 23/01/99 640300953 PICIOSI

MARINI JACOPO 13/09/89 1393031034 PICIOSI

AGUILERA LUIS HUMBERTO 29/09/95 7078341225 MSMALSI

GULINO MATTIA 07/01/04 6697201266 PINAVSI

FALUOMI ALESSANDRO 23/09/99 6169811957 MSMALSI

ANICHINI PIERLUIGI 08/08/99 6402872198 PICIOSI

SCHIAVINA MARCO 12/09/93 6010112209 POSSSI

STOPPONI LAPO 01/05/96 61021624510 FICSFSI

VERDIANI GIAN MARCO 18/03/04 66449024711 PIVALSI

PARCHI EDOARDO 14/04/08 66881824812 PICIOSI

TAMBASCO LORENZO 21/12/00 64561026513 PICIOSI

TEGLIA TOMMASO 11/02/05 67612830614 PIVALSI

ROSSI MARCO 10/05/04 67793232615 PISCHSI

BOVE GIULIO 17/08/04 65504235416 PTSCHSI

LATTANZI MARCO 02/05/05 64843735917 MSAPUSI

MENCIASSI MATTEO 03/11/06 68730439318 LUTBBSI

FALCINELLI TEO 27/07/07 67461839519 PICIOSI

PIERINI TOMMASO 28/06/00 64331540820 POSSSI

INNOCENTI NICCOLÒ 15/07/05 67528945621 POSSSI

BARTALINI DAVIDE 21/07/03 68021746222 SIELSSI

VIANELLI ALESSANDRO 01/04/99 65186557223 POSSSI

MOSI FRANCESCO 28/06/92 61021357824 FICSFSI

GIACHETTI DAVIDE 18/07/97 61497261525 MSAPUSI

BIONDI LEONARDO 26/10/05 67543362426 PIVALSI

NARCISO FABIO 11/10/04 66251462927 MSMALSI

NARCISO ANTONIO 28/05/01 65681263728 MSMALSI

MICIELI GABRIELE 02/04/08 68390763829 MSAPUSI

FADDA GIORGIO 20/08/08 69739264230 PINAVSI

ONESTI ANDREA 31/10/76 10126776831 POSSSI

BARELLINI PAOLO 18/09/06 70076577532 PINAVSI

TROVATO MARCO 13/11/00 64790777633 POSSSI

CIANCI MARCO ANTONIO 07/09/06 69610177934 MSAPUSI

TOMBERLI NICCOLÒ 03/03/07 67530978535 POSSSI

BENASSI ALESSIO 14/03/08 70731380036 MSAPUSI

MARIANI LEONARDO LUCIA 07/01/09 69213182837 MSAPUSI

CARRESI DAVIDE 26/12/04 67559082938 PINAVSI

JOSHUA FEDERICO 18/11/79 65295890339 FIRAGSI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72 61467190440 LUCSVSI

MARTINI DAMIANO 01/06/06 66678491341 PTSCHSI

LEAL CARLOS MARTIN 16/03/74 62065091942 FICSFSI

CIPRIANI FRANCESCO 01/12/89 68721293643 POSSSI

ANDOLFI FEDERICO 21/07/06 6975351.03344 PIVALSI

VITI ALESSANDRO 03/09/08 6931461.03545 SIELSSI

MONTAGNER GIULIO 03/10/04 6836331.03746 POSSSI

DELL'INNOCENTI MONARNAU 30/04/08 6994831.03847 PIARNSI

GIANNINI FEDERICO 14/08/86 5020391.05648 MSAPUSI
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
PARDINI EMANUELE 19/07/08 6874291.05849 LUTBBSI

VERNA LORENZO 13/09/04 6621981.08550 FIATRSI

DAMIANI BERNARDO 15/07/91 6219861.10351 LUCSVSI

ALESSANDRUCCI GUGLIELMO 30/03/07 6888391.14252 PIARNSI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58 1035111.15253 PTSCHSI

PEZZICA LORENZO 29/07/05 6519001.15654 MSAPUSI

ROTELLA MICHELE 19/10/70 1422751.15955 PTSCHSI

PARDINI ALESSIO 28/01/77 6893011.19756 LUTBBSI

RIZZI ANDREI 17/01/09 6692981.19857 PTSCHSI

BARONI LEONARDO 02/10/09 6823961.19958 LUTBBSI

MOURLON DRUOL EMMANUEL 23/03/81 7193181.20259 FICSFSI

GARBARINO NICCOLO' 24/03/98 7166111.20360 FICSFSI

CORRENTI LORENZO 09/04/09 6924181.20461 MSAPUSI

SODI GIOVANNI 03/11/94 6234311.39162 PIVALSI

ICHIMUTA SEBASTIAN IOAN 05/04/88 6284201.43963 LUCSVSI

MEYER TIBERIO 23/10/89 7191571.44164 FIATRSI

TADDEI FABIO 17/10/06 6806641.46665 SIELSSI

CECCHI MARCO 14/09/74 7152821.46766 PIARNSI

PELFER ALESSANDRO 13/12/08 7095611.46967 PIVALSI

GIANNINI DAVIDE 19/10/98 7191561.51668 FIATRSI

MATTEOLI RICCARDO 12/10/09 7144631.54169 PIVALSI

TOGNOLI TOMMASO 30/06/09 6791431.54270 MSAPUSI

CAPPÉ PAOLO 20/09/09 7051631.54571 MSAPUSI

MAZZEI ELIA 26/05/09 6827651.54772 MSAPUSI

DE FALCO ENZO 01/12/09 6761371.54873 LUTBBSI

BACCIGALUPI ALESSANDRO 06/10/09 6792961.71674 MSAPUSI

CAPPÈ FILIPPO 01/04/05 6755841.81575 MSAPUSI

WENG YU TAO 11/06/07 7029601.81676 POSSSI

BOGI JACOPO 12/10/08 6730631.82077 SIELSSI

BENCINI DAVIDE 23/03/07 6888699.99978 POSSSI

BISOGNIN LAPO 25/01/01 7184409.99979 FICSFSI

CAVALIERI ROBERTO 07/01/66 6967409.99980 PISCHSI

FOCI ROBERT 06/09/92 6061209.99981 MSAPUSI

HADZIC ALEN 15/11/91 7127559.99982 PTSCHSI

LORIA JACOPO 24/12/02 7236259.99983 FIASESI

MAZZEI COSIMO 16/10/09 6835439.99984 FICSFSI

NION CARNERO NICOLAS 08/10/00 7248249.99985 EEESPSI

PALI EDOARDO 11/10/04 6687319.99986 FICSFSI

PELLEGRINI STEFANO 05/11/88 7167719.99987 PISCHSI

ROMITI GUIDO 26/04/08 6752429.99988 PTSCHSI

TAMBURRINI ALESSIO 13/11/09 7102749.99989 FICSFSI
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AGUILERA LUIS HUMBERT 29/09/95 707.834122 MSMAL - MALASPINA MASSA
ALESSANDRUCC GUGLIELMO 30/03/07 688.8391.142 PIARN - Scherma Arno
ANDOLFI FEDERICO 21/07/06 697.5351.033 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
ANICHINI PIERLUIGI 08/08/99 640.287219 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BACCIGALUPI ALESSANDRO 06/10/09 679.2961.716 MSAPU - CS APUANO
BARELLINI PAOLO 18/09/06 700.765775 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BARONI LEONARDO 02/10/09 682.3961.199 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
BARTALINI DAVIDE 21/07/03 680.217462 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
BENASSI ALESSIO 14/03/08 707.313800 MSAPU - CS APUANO
BENCINI DAVIDE 23/03/07 688.8699.999 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
BIONDI LEONARDO 26/10/05 675.433624 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
BISOGNIN LAPO 25/01/01 718.4409.999 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BOGI JACOPO 12/10/08 673.0631.820 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
BOVE GIULIO 17/08/04 655.042354 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
BRUSINI EMANUELE 13/07/72 614.671904 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
CAPPÉ PAOLO 20/09/09 705.1631.545 MSAPU - CS APUANO
CAPPÈ FILIPPO 01/04/05 675.5841.815 MSAPU - CS APUANO
CARRESI DAVIDE 26/12/04 675.590829 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CAVALIERI ROBERTO 07/01/66 696.7409.999 PISCH - PISASCHERMA
CECCHI MARCO 14/09/74 715.2821.467 PIARN - Scherma Arno
CIANCI MARCO ANTON 07/09/06 696.101779 MSAPU - CS APUANO
CIPRIANI FRANCESCO 01/12/89 687.212936 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
CORRENTI LORENZO 09/04/09 692.4181.204 MSAPU - CS APUANO
DAMIANI BERNARDO 15/07/91 621.9861.103 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
DE FALCO ENZO 01/12/09 676.1371.548 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
DELL'INNOCENT ARNAU 30/04/08 699.4831.038 PIARN - Scherma Arno
FADDA GIORGIO 20/08/08 697.392642 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
FALCINELLI TEO 27/07/07 674.618395 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
FALUOMI ALESSANDRO 23/09/99 616.981195 MSMAL - MALASPINA MASSA
FERRARI ALESSANDRO 05/09/96 617.64575 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
FOCI ROBERT 06/09/92 606.1209.999 MSAPU - CS APUANO
GARBARINO NICCOLO' 24/03/98 716.6111.203 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
GIACHETTI DAVIDE 18/07/97 614.972615 MSAPU - CS APUANO
GIANNINI DAVIDE 19/10/98 719.1561.516 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
GIANNINI FEDERICO 14/08/86 502.0391.056 MSAPU - CS APUANO
GULINO MATTIA 07/01/04 669.720126 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
HADZIC ALEN 15/11/91 712.7559.999 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
ICHIMUTA SEBASTIAN IOA 05/04/88 628.4201.439 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
INNOCENTI NICCOLÒ 15/07/05 675.289456 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
JOSHUA FEDERICO 18/11/79 652.958903 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
LANDI GIOVANNI 23/01/99 640.30095 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
LATTANZI MARCO 02/05/05 648.437359 MSAPU - CS APUANO
LEAL CARLOS MARTI 16/03/74 620.650919 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
LORIA JACOPO 24/12/02 723.6259.999 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
MARIANI LEONARDO LUC07/01/09 692.131828 MSAPU - CS APUANO
MARINI JACOPO 13/09/89 139.303103 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
MARTINI COSIMO 27/01/97 638.87591 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
MARTINI DAMIANO 01/06/06 666.784913 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
MATTEOLI RICCARDO 12/10/09 714.4631.541 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
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MAZZEI COSIMO 16/10/09 683.5439.999 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
MAZZEI ELIA 26/05/09 682.7651.547 MSAPU - CS APUANO
MENCIASSI MATTEO 03/11/06 687.304393 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
MEYER TIBERIO 23/10/89 719.1571.441 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
MICIELI GABRIELE 02/04/08 683.907638 MSAPU - CS APUANO
MONTAGNER GIULIO 03/10/04 683.6331.037 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
MOSI FRANCESCO 28/06/92 610.213578 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
MOURLON DRUO EMMANUEL 23/03/81 719.3181.202 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
NARCISO ANTONIO 28/05/01 656.812637 MSMAL - MALASPINA MASSA
NARCISO FABIO 11/10/04 662.514629 MSMAL - MALASPINA MASSA
NION CARNERO NICOLAS 08/10/00 724.8249.999 EEESP - Federazione SPAGNA
ONESTI ANDREA 31/10/76 101.267768 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
PALI EDOARDO 11/10/04 668.7319.999 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
PARCHI EDOARDO 14/04/08 668.818248 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
PARDINI ALESSIO 28/01/77 689.3011.197 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
PARDINI EMANUELE 19/07/08 687.4291.058 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
PELFER ALESSANDRO 13/12/08 709.5611.469 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
PELLEGRINI STEFANO 05/11/88 716.7719.999 PISCH - PISASCHERMA
PEZZICA LORENZO 29/07/05 651.9001.156 MSAPU - CS APUANO
PIERINI TOMMASO 28/06/00 643.315408 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
RIZZI ANDREI 17/01/09 669.2981.198 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
ROMITI GUIDO 26/04/08 675.2429.999 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
ROSSI MARCO 10/05/04 677.932326 PISCH - PISASCHERMA
ROTELLA MICHELE 19/10/70 142.2751.159 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
SCHIAVINA MARCO 12/09/93 601.011220 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
SODI GIOVANNI 03/11/94 623.4311.391 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
STOPPONI LAPO 01/05/96 610.216245 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
TADDEI FABIO 17/10/06 680.6641.466 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
TAMBASCO LORENZO 21/12/00 645.610265 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
TAMBURRINI ALESSIO 13/11/09 710.2749.999 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
TEGLIA TOMMASO 11/02/05 676.128306 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
TOGNOLI TOMMASO 30/06/09 679.1431.542 MSAPU - CS APUANO
TOMBERLI NICCOLÒ 03/03/07 675.309785 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
TROVATO MARCO 13/11/00 647.907776 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
VANNUCCI ANTONIO 14/09/58 103.5111.152 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
VERDIANI GIAN MARCO 18/03/04 664.490247 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
VERNA LORENZO 13/09/04 662.1981.085 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
VIANELLI ALESSANDRO 01/04/99 651.865572 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
VITI ALESSANDRO 03/09/08 693.1461.035 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
WENG YU TAO 11/06/07 702.9601.816 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
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NION CARNERO NICOLAS 08/10/00724824 9.999EEESP-Federazione SPAGNA SI

LORIA JACOPO 24/12/02723625 9.999FIASE-ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI SI

GIANNINI DAVIDE 19/10/98719156 1.516FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI

MEYER TIBERIO 23/10/89719157 1.441SI

VERNA LORENZO 13/09/04662198 1.085SI

BISOGNIN LAPO 25/01/01718440 9.999FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

GARBARINO NICCOLO' 24/03/98716611 1.203SI

LEAL CARLOS MARTI 16/03/74620650SI

MAZZEI COSIMO 16/10/09683543 9.999SI

MOSI FRANCESCO 28/06/92610213SI

MOURLON DRUOEMMANUEL 23/03/81719318 1.202SI

PALI EDOARDO 11/10/04668731 9.999SI

STOPPONI LAPO 01/05/96610216SI

TAMBURRINI ALESSIO 13/11/09710274 9.999SI

JOSHUA FEDERICO 18/11/79652958FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72614671LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

DAMIANI BERNARDO 15/07/91621986 1.103SI

ICHIMUTA SEBASTIAN IOA 05/04/88628420 1.439SI

BARONI LEONARDO 02/10/09682396 1.199LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

DE FALCO ENZO 01/12/09676137 1.548SI

MENCIASSI MATTEO 03/11/06687304SI

PARDINI ALESSIO 28/01/77689301 1.197SI

PARDINI EMANUELE 19/07/08687429 1.058SI

BACCIGALUPI ALESSANDRO 06/10/09679296 1.716MSAPU-CS APUANO SI

BENASSI ALESSIO 14/03/08707313SI

CAPPÉ PAOLO 20/09/09705163 1.545SI

CAPPÈ FILIPPO 01/04/05675584 1.815SI

CIANCI MARCO ANTON 07/09/06696101SI

CORRENTI LORENZO 09/04/09692418 1.204SI

FOCI ROBERT 06/09/92606120 9.999SI

GIACHETTI DAVIDE 18/07/97614972SI

GIANNINI FEDERICO 14/08/86502039 1.056SI

LATTANZI MARCO 02/05/05648437SI

MARIANI LEONARDO LUC 07/01/09692131SI

MAZZEI ELIA 26/05/09682765 1.547SI

MICIELI GABRIELE 02/04/08683907SI

PEZZICA LORENZO 29/07/05651900 1.156SI

TOGNOLI TOMMASO 30/06/09679143 1.542SI

AGUILERA LUIS HUMBERT 29/09/95707834MSMAL-MALASPINA MASSA SI

FALUOMI ALESSANDRO 23/09/99616981SI

NARCISO ANTONIO 28/05/01656812SI

NARCISO FABIO 11/10/04662514SI

ALESSANDRUCCGUGLIELMO 30/03/07688839 1.142PIARN-Scherma Arno SI

CECCHI MARCO 14/09/74715282 1.467SI

DELL'INNOCENTARNAU 30/04/08699483 1.038SI

ANICHINI PIERLUIGI 08/08/99640287PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

FALCINELLI TEO 27/07/07674618SI

LANDI GIOVANNI 23/01/99640300SI
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MARINI JACOPO 13/09/89139303PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

MARTINI COSIMO 27/01/97638875SI

PARCHI EDOARDO 14/04/08668818SI

TAMBASCO LORENZO 21/12/00645610SI

BARELLINI PAOLO 18/09/06700765PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

CARRESI DAVIDE 26/12/04675590SI

FADDA GIORGIO 20/08/08697392SI

GULINO MATTIA 07/01/04669720SI

CAVALIERI ROBERTO 07/01/66696740 9.999PISCH-PISASCHERMA SI

PELLEGRINI STEFANO 05/11/88716771 9.999SI

ROSSI MARCO 10/05/04677932SI

ANDOLFI FEDERICO 21/07/06697535 1.033PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

BIONDI LEONARDO 26/10/05675433SI

MATTEOLI RICCARDO 12/10/09714463 1.541SI

PELFER ALESSANDRO 13/12/08709561 1.469SI

SODI GIOVANNI 03/11/94623431 1.391SI

TEGLIA TOMMASO 11/02/05676128SI

VERDIANI GIAN MARCO 18/03/04664490SI

BENCINI DAVIDE 23/03/07688869 9.999POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

CIPRIANI FRANCESCO 01/12/89687212SI

INNOCENTI NICCOLÒ 15/07/05675289SI

MONTAGNER GIULIO 03/10/04683633 1.037SI

ONESTI ANDREA 31/10/76101267SI

PIERINI TOMMASO 28/06/00643315SI

SCHIAVINA MARCO 12/09/93601011SI

TOMBERLI NICCOLÒ 03/03/07675309SI

TROVATO MARCO 13/11/00647907SI

VIANELLI ALESSANDRO 01/04/99651865SI

WENG YU TAO 11/06/07702960 1.816SI

BOVE GIULIO 17/08/04655042PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

FERRARI ALESSANDRO 05/09/96617645SI

HADZIC ALEN 15/11/91712755 9.999SI

MARTINI DAMIANO 01/06/06666784SI

RIZZI ANDREI 17/01/09669298 1.198SI

ROMITI GUIDO 26/04/08675242 9.999SI

ROTELLA MICHELE 19/10/70142275 1.159SI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58103511 1.152SI

BARTALINI DAVIDE 21/07/03680217SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

BOGI JACOPO 12/10/08673063 1.820SI

TADDEI FABIO 17/10/06680664 1.466SI

VITI ALESSANDRO 03/09/08693146 1.035SI
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